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LCIE N° : NF012_2767 

Titulaire : 
License Holder: 
 

EUR'OHM 

ZAC du Peuras 

38210 TULLINS 

France  

Site de fabrication : 
Factory: 

26072 

Produit : 
Product: 

Interrupteur pour installation électrique fixe  
Switch for fixed electrical installation  

Marque commerciale (s'il y a lieu) : 
Trade mark (if any): 

EUR'OHM 

Modèle, type, référence : 
Model, type, reference: Gamme/series ;  

Références/references : Voir Annexe / See Annex 

Caractéristiques principales : 
Main characteristics: 

Voir Annexe / See Annex 

Informations complémentaires : 
Additional information: 

/ 

Le produit est conforme à : 
The product is in conformity with: 

EN 60669-1:2018   

Documents pris en compte : 
Relevant documents: 

Rapport(s) d'essai(s) / Test report(s) n° 

163423-760676 Version : 01   

Annule et remplace (s'il y a lieu) : 
Cancels and replaces (if necessary): 

La licence / License 646072 du/of  28/11/2013.  Mise à jour 
suite à évolution de(s) norme(s)/update further to the evolution 
of the standard(s), ajout de référence(s) produit / addition of 
product references 

En vertu de la présente décision notifiée par le LCIE organisme 
mandaté, AFNOR Certification accorde le droit d'usage de la Marque 
NF à la société qui en est titulaire pour les produits visés ci-dessus, 
dans les conditions définies par les règles générales de la Marque NF 
et par les règles de certification NF, pour autant que les contrôles 
réguliers de la fabrication et les vérifications par tierce partie soient 
satisfaisants.  

On the strength of the present decision notified by LCIE mandated 
certification body, AFNOR Certification grants the right to use the NF 
Mark to the licence holder for the above mentioned products, within the 
frame of the general rules of the NF Mark and of the NF certification 
rules, as far as the regular checking and third party verifications of the 
production are satisfactory.  

Fontenay-aux-Roses, 01/10/2021 
 
Date de fin de validité / Expiry date :  
La validité de la présente licence cesse dès l'annulation de l'une des 
normes sur lesquelles elle est fondée. 
The present license is valid until the cancellation of one of the 
standards on which it is based.  

Julien Gauthier  
Responsable Certification/Certification Officer 
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RÉFÉRENCES - CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES / REFERENCES - MAIN CHARACTERISTICS 

 

 

Références produit Références commerciale Fonction Commande Caractéristiques

Product references Trade references Pattern number Method of actuating Characteristics

61801

61809 Lot de 50 pièces / set of 50 pieces

61800 Av ec griffes / with claws

61901

61101

61301

61501

61601

61802

61808 Av ec griffes / with claws

61902

61102

61302

61502

61602

61803 Voy ant lumineux  bleu / blue light luminous

61803R

61903R

61103

61303

61503

61603

61804

61104

61304

61504

61604

61805 Voy ant lumineux  bleu / blue light luminous

61805R

61905R

61105

61305

61505

61605

61806

61906

61106

61306

61506

61606

61807 BP porte étiquette lumineux  bleu / BP blue label holder 

61907R BP porte étiquette lumineux  rouge / BP red label holder

61810

61910

61110

61310

61510

61610

61811

61111

61311

61511

61611

Voy ant lumineux  bleu / blue light luminous

BP porte étiquette / BP Label Holder

TX 110S + TX 110S

ou

TX 110 + TX 110

TX 160 + TX 160 1+1 RM

TX110S

ou

TX110

TX 350S

ou

TX 350
Voy ant lumineux  bleu / blue light luminous

Voy ant lumineux  rouge / red light luminous

BP à contact à ouv eture (contact normalement fermé)

/ Open contact BP (normally  closed contact)

Voy ant lumineux  rouge / red light luminous

TX 170 1 RM

6+6 R+R

TX 170 1 RM

TX 160 1 RM

6 R

TX115 1 RM

6 R

TX 160 1 RM
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R : bascule / rocker 
RM : bascule à contact momentané / rocker momentary contact 

 
 
 
 
 

Références produit Références commerciale Fonction Commande Caractéristiques

Product references Trade references Pattern number Method of actuating Characteristics

61812

61112

61312

61512

61612

61813

61113

61313

61513

61613

61814

61114

61314

61514

61614

61815

61115

61315

61515

61615

61816

61916

61116

61316

61516

61616

61817

61117

61317

61517

61617

61818

61118

61318

61518

61618

61825

61125

61325

61525

61625

61826

61126

61326

61526

61626

TX 110S ou TX 110 61830 6 R VV ½ poste / VV ½ gang

TX 350S ou TX 350 61831 6 R VV ½ poste lumineux  / VV ½ gang luminous

TX 110S + TX 110S

ou

TX 110 + TX 110

VMC + stop

TX 110S + TX 110S

ou

TX 110 + TX 110

Permuttateur / change over

Double v oy ant lumineux  bleu / Double blue indicator light

Double v oy ant lumineux  bleu / Double blue indicator light

Voy ant lumineux  bleu sur function de droite / Blue light on right function

TX 110S + TX 160

ou

TX 110 + TX 160

Voy ant lumineux  bleu sur function de droite / Blue light on right function

TX 110 S

ou

TX 110

VMC

6+6 R+R

6+6 R+R

TX 350 + TX 160 6+1 R+RM

6 R

TX 160 + TX 170 1+1 RM

6+1 R+RM

TX 350 + TX 350 6+6 R+R

TX 170 + TX 170 1+1 RM

6+6 R+R

TX 110S + TX 350S

ou

TX 110 + TX 350

Voy ant lumineux  bleu sur function de droite / Blue light on right function
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Fonction / Pattern number : 1 

Ouverture des contacts / Contact opening (gap) : ouverture normale / normal gap  

Degré de protection / Degree of protection  IPX0 

Protection contre les chocs électriques / Protection against 
electric shock : 

non enfermé / unenclosed  

Mode de commande / Method of actuating : à bouton poussoir  / push-button  

Méthode de montage / Method of mounting : encastré / flush-type  

Méthode d’installation / Method of installation : conception / design A  

Type des bornes / Type of terminals : sans vis / screwless (rigide / rigid) 

Sortie par câble souple / Flexible cable outlet : sans / without  

Courant nominal (A) or (AX) / Tension assignée (V) / 

Rated current (A) or (AX) / Rated voltage (V) 

10A / 250V~ 

 
 

Accessoires 
 

Support métal / Metallic frames 

Références produit 
Product references 

Références 
commerciale 

Trade references 

Caractéristiques 

Characteristics 

TX 101 61131 1 poste / gang 

TX 102 61132 2 postes / gang 

TX 103 61133 3 postes / gang 

TX 104 61134 4 postes / gang 

 
 

Organes de manœuvre 

Actuating members 

Références produit 
Product references 

Caractéristiques 

Characteristics 

TE 001 Classique / classic 

TE 002 Etroite / narrow 

TE 002G Etroite gauche lumineux / Left narrow light box 

TE 002D Etroite droite lumineux / Narrow right light 

TE 003 Lumineux / luminous 

TE 006 Porte étiquette / tag holder 

TE 007 Porte étiquette lumineux / tag holder luminous 

TE 008 Permutateur / change over 

TE 009 1/2 poste / ½ gang 

TE 010 ½ poste lumineux / ½ gang luminous 

 
 

 

Obturateurs 

Blanks 

Références produit 
Product references 

Caractéristiques 

Characteristics 

TE 015 - 

TE 016 Etroit / narrow 
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Enjoliveurs / Cover plates  

Finitions 1 poste / gang 2 postes / gang 3 postes / gang 4 postes / gang 2x2 postes / gang 2x3 postes / gang 
1 poste / gang 

lot de 50 pièces 
set of 50 pieces 

½ poste / ½ gang 

C
om

èt
e 

Blanc 61195 61197 61198 61199        

Vulcain 61395 61397 61398 61399        

Silver 61595 61597 61598 61599        

Titane 61695 61697 61698 61699        

Dreamy 62145 62147 62148 62149        

Soul 62155 62157 62158 62159        

Spirit 62165 62167 62168 62169        

Allure 62175 62177 62178 62179        

Arrow 62185 62187 62188 62189        

Future 62195 62197 62198 62199        

Mirror 61475 61477 61478 61479        

Julia 61485 61487 61488 61489        

Heaven 61495 61497 61498 61499        

E
sp

rit
 

Blanc 61895 61897 61898 61899 61886 61887 61896 61894 

Anthracite 61995 61997 61998 61999 61986 61985    

Silver 61987 61988 61989          

Taupe 61990 61991 61992          

Chocolat 61993 61994 61996          

 
 


